
UCHWAŁA NR XXII/134/2021 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 25 543 001,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 25 453 001,00 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 90 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24 847 706,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 460 127,00 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 387 579,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. Ustala 
się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/134/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lutego 2021 r. 
   
Zmiany w planie dochodów na 2021 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 60 844,00 0,00 7 114,00 67 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 7 114,00 7 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 114,00 7 114,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 400 653,00 0,00 16 710,00 6 417 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 159 500,00 0,00 16 710,00 176 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 73 000,00 0,00 16 710,00 89 710,00 

758   Różne rozliczenia 8 866 414,00 -85 179,00 0,00 8 781 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 502 641,00 -85 179,00 0,00 4 417 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 502 641,00 -85 179,00 0,00 4 417 462,00 

855   Rodzina 8 002 000,00 0,00 88,00 8 002 088,00 

    
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 88,00 88,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 88,00 88,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 551,00 0,00 2 742,00 30 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 2 742,00 2 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 742,00 2 742,00 

bieżące razem: 25 511 526,00 -85 179,00 26 654,00 25 453 001,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 25 601 526,00 -85 179,00 26 654,00 25 543 001,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXII/134/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56 844,00 7 114,00 63 958,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 114,00 7 114,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 114,00 7 114,00 

855   Rodzina 8 002 000,00 88,00 8 002 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 88,00 88,00 

Razem: 8 059 888,00 7 202,00 8 067 090,00 

       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/134/2021 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2021 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 249 070,00 149 070,00 149 070,00 3 000,00 146 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 268 522,00 158 522,00 158 522,00 3 000,00 155 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60002  Infrastruktura kolejowa 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6610 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 870,00 147 870,00 147 870,00 3 000,00 144 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 257 322,00 157 322,00 157 322,00 3 000,00 154 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 452,00 9 452,00 9 452,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 452,00 59 452,00 59 452,00 0,00 59 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność usługowa 

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



przed zmianą 2 540 053,56 2 540 
053,56 2 381 053,56 1 921 793,74 459 259,82 6 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 114,00 7 114,00 7 114,00 6 549,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 487 167,56 2 467 
167,56 2 308 167,56 1 848 342,74 459 824,82 6 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 312 209,56 2 312 
209,56 2 292 209,56 1 865 000,00 427 209,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 252 209,56 2 232 

209,56 2 212 209,56 1 785 000,00 427 209,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 356 000,00 1 356 

000,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 276 000,00 1 276 

000,00 1 276 000,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 114,00 7 114,00 7 114,00 6 549,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 7 114,00 7 114,00 7 114,00 6 549,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 469,81 5 469,81 5 469,81 5 469,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 5 469,81 5 469,81 5 469,81 5 469,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945,18 945,18 945,18 945,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 945,18 945,18 945,18 945,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,01 134,01 134,01 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 134,01 134,01 134,01 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 487 694,00 9 461 

694,00 8 591 959,00 6 887 045,00 1 704 914,00 625 000,00 244 735,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 402 515,00 9 376 
515,00 8 506 780,00 6 801 866,00 1 704 914,00 625 000,00 244 735,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 257 126,00 6 231 
126,00 5 575 316,00 4 924 950,00 650 366,00 475 000,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 171 947,00 6 145 

947,00 5 490 137,00 4 839 771,00 650 366,00 475 000,00 180 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 710 600,00 3 710 

600,00 3 710 600,00 3 710 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 -85 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 625 421,00 3 625 

421,00 3 625 421,00 3 625 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 048 340,00 8 048 

340,00 253 940,00 216 580,00 37 360,00 0,00 7 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 2



po zmianach 8 048 428,00 8 048 
428,00 254 028,00 216 668,00 37 360,00 0,00 7 794 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,80 1,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1,80 1,80 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 000,00 514 000,00 56 000,00 5 500,00 50 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 664 000,00 514 000,00 56 000,00 5 500,00 50 500,00 435 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 000,00 285 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 435 000,00 285 000,00 45 000,00 5 000,00 40 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 11 000,00 500,00 10 500,00 5 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 11 000,00 500,00 10 500,00 5 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 271,94 8 271,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 271,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 499,65 3 499,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 11 771,59 11 771,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 771,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 728,06 4 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,35 2 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 6 728,41 6 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 363,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 499,65 -3 499,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 863,35 2 863,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,35 -2 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 636,65 1 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 906 231,00 24 598 

652,00 14 782 302,00 10 079 506,74 4 702 795,26 1 090 500,00 8 545 850,00 23 000,00 0,00 157 000,00 307 579,00 307 579,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 679,00 -170 679,00 -165 179,00 -165 179,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 154,00 32 154,00 26 654,00 6 637,00 20 017,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 847 706,00 24 460 

127,00 14 643 777,00 9 920 964,74 4 722 812,26 1 090 500,00 8 545 850,00 23 000,00 0,00 157 000,00 387 579,00 387 579,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 3



 

 
Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XXII/134/2021 Rady Gminy  Karniewo  z dnia  26 lutego 2021 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2021 r. 

 
 
 
 

 

x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowościach Zakrzewo i 
Słoniawy 

81 579,00 
 

600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock stanowiąca  udział Gminy 
w opracowaniu Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego 
linii kolejowej Zegrze – Przasnysz , jako realizacji szlaku „Kolei 
Północnego Mazowsza” 

10 000,00 

 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Chełchy Dzierskie 100 000,00 
 

600 X X X 110 000,00 
750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego    20 000,00 
801 80101 6060 Zakup kserokopiarki  – ZSzP w Karniewie  13 000,00 

 
801 80101 6060 Zakup  serwera – ZSzP w Karniewie  13 000,00 

 
801 x x x 26 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 100 000,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 10 000,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 10 000,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 10 000,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 10 000,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski 10 000,00 
 

921 92109 6050 x 150 000,00 
x Razem  307 579,00 

+ 80 000,00 
----------------- 

387 579,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXII/134/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie  wydatków na zadania zlecone na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 56 844,00 7 114,00 63 958,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 114,00 7 114,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 469,81 5 469,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 945,18 945,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,01 134,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 8 002 000,00 88,00 8 002 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,70 12,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,80 1,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 73,50 73,50 
Razem: 8 059 888,00 7 202,00 8 067 090,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXII/134/2021 Rady Gminy Karniewo z dnia  26 lutego 2021 r. 
 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

240 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

190 000,00 - - 

600 60002 Miasto i Gmina Serock - - 10 000,00 

                                                                       O g ó ł e m 430 000,00 - 11 500,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80150 
 

80103 
 
  

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

475 000,00 
 

20 000,00 
 

 
130 000,00 

    

- 
 
 

 
 

- 
  

- 
 
 
 
 
- 

  NSP razem 625 000,00   

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu 
ochrony i promocji  zdrowia  , w 
tym działalności leczniczej w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej 

- - 3 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

-  5 000,00 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

 
- 

- 20 000,00 

O g ó ł e m 625 000,00 - 28 000,00 

Razem dotacje 1 055 000,00 - 39 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/134/2021

Rady Gminy Karniewo

z dnia 26.02.2021 r.

Plan dochodów po zmianach – 25 543 001,00 zł – zmniejsza się o 58 525,00 zł, w tym dochody
bieżące:

- zwiększenia – dotacja na przeprowadzenie spisu powszechnego – 7 114,00 zł, dotacja na obsługę „Karty
Dużej Rodziny” – 88,00 zł, zwrot niewykorzystanej w 2020 r. dotacji podmiotowej przez GBP –
2 742,00 zł, dochody za zajęcie pasa drogowego – 16 710,00 zł - łączne zwiększenie – 26 654,00 zł;

- zmniejszenia – część oświatowa subwencji ogólnej na 2021 r. – zg. z pismem MF - 85 179,00 zł.

Plan wydatków po zmianach - 24 847 706,00 zł, w tym:

wydatki bieżące – zmniejszenie o 138 525,00 zł,

- wydatki majątkowe – zwiększenie o 80 000,00 zł – po zmianach – 387 579,00 zł.

Wynik budżetu – bez zmian.

Plan dotacji zwiększa się o 10 000,00 zł – dla Miasta i Gminy Serock – udział gminy w opracowaniu
Wstępnego Studium Planistyczno - Prognostycznego linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacji
szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”, zwanego opracowaniem WSPP.

W związku ze zmniejszeniem planu dochodów dot. części oświatowej subwencji ogólnej, plan wydatków
ZSzP w Karniewie, zmniejsza się o 85 179,00 zł, w tym plan na wynagrodzenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 887CE989-B592-4D27-8812-2B4FCD4C4E52. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Załącznik

